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

yang berpengalaman dibidangnya Hub.

WA:08122753222
3 / 00166/0822

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicari tenaga srabutan+supir utk Toko

Alumunium Hub: Ruko dpn UST Jln

Kusumanegara Yk
3 / 00180/0822

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bth kary laki2 max.25Th,jujur,mau kerja

keras utk kos2an,bag.cleaning Gj

1,5Jt/bln.Hub:085641954917

3 / 00184/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kesemptn 2 Pi sbg Asisten Custmr
Service partimer shift pg & siang,llsn min
D1 All Jursn ,jujur,ramah,area Jl Pala-
gan. WA(Nama,alamat)ke 0853536000
78

5 / 00187/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dcr Tng Wnt Maks.40th utk dilatih
menjadi Pemijat di: Kusuma Family
Massage&Reflexi Khusus Wnt di Jl.
Godean Km7 Bantulan 0895344515768

4 / 00189/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Admin Otocare bs Ms Exel/Ofice 18-35th
Cewek KTP DIY/tdk luar kotapede kon-
trak krj mau.082116190008

3 / 00223/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibutuhkan Sales Macam2 Camilan dpt
Gaji&Bonus.WA/Telp:081226576242

3 / 00228/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibut Krywn Wnt unt Admin&CS,Usia

Max25th.Komunikatif,Penampilan Mena-

rik Hub Bumi Warna 087851580002

3 / 00229/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kantor Koperasi But Tukang Masak

Pi,Tdr Dlm,Mkn 3x,Gj.Pokok,SD.H:

Jl.Wates km12/74 083806612450 Evi

3 / 00234/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

DESAIN  ARSITEK  & INTERIOR  40 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SUMBER BARU LAND/PAKET 50 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

MIROTA BAKERY 50 mm

TANAMAN

SKRIPSI

PENGOBATAN

PENGOBATAN

PELUANG  USAHA

OPER KONTRAK

KURSUS

KREDIT MURAH

INTERIOR

INFORMASI

INDEKOS

HOTEL

BIRO JODOH

BENGKEL

BARANG HILANG

BANGUNAN

AHLI SUMUR & WC

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   12

SABTU WAGE, 6 AGUSTUS 2022

(8 SURA 1956)

AC

Kav 50m diutara Lapangan Bola Pu ger-

an Maguwoharjo Slmn,SHM 527m2

Ld:20 Hadap Timur.Hub 0811256303

3 / 00641/0522
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tnh pkrn pinggir Jl Bantul Km7

1343m lbr 13m Hrg 2,7Jt/m L angsung

Pemilik H:083-145718882

3 / 00688/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tnh 604m Lbr 20m Jl Mantrijeron

kota Hrg 6,2Jt/m masuk 30mLangsung

Pemilik H:083-145718882

3 / 00688/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tnh 980m Lbr 25m Jl Imogiri 600m

dr Giwangan masuk 50m 4,2Jt/m

Lngsung Pemilik 083-145718882

3 / 00688/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 01044/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Cluster tnh kav 110m2 di Maguwo-

harjo.Sgt bgs dbangun u/rmh tggl/kost.

Akses mudah kemana saja.H:087 888

770 303

4 / 01140/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pek SHM,3Km Utara BRI Galur Kulon-

progo,Lt:129m2,Ld:8m,Jln 4m,H:75Jt ja-

di An:Pembeli WA:085943077742

3 / 01189/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU/Tanah SHM Sendiri Lt:316m2,Ld:

15,8m Lok:Jl.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA Yk/081578097070TP

3 / 00022/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jarang ada Tanah Murah SHM Peka-

rangan Jln.Kapten Haryadi Sleman,Hny

3,9Jt/m L:112 SHMP H:0817773390

3 / 00025/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Bgs Cck u/tmpTgl Lt254 Ld9 Jln aspl

6m hdp utr karangnongko dkt PPG Klsan

H425Jt/Ng 08121550099

3 / 00029/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pekr Lt156m2 Ld10m2 pemukiman baru

loks dkt SMAN2 Banguntapan,sltntermi-

nal H.2,3jt/m Ng 08122719807

3 / 00059/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl:rmh 3Kt 1Km LT:98m2 LD:10m Lst

1300W Carport Lok Kujon Minomartani

Hrg:585Jt Hub:081392755448

3 / 00068/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl tanah 2 kav LS:110m2 LD:10m Lok ti-

mur Lap.Sepakbola Nggedreg Hrg

4,5Jt/m2 Hub:081392755448

3 / 00068/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual rumah dan tanah 275m2 SHMP ti-

mur Ngemplak Sleman 165Jt include

CP:081328107819

3 / 00071/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Pogung Dalangan LT700

SHM samping Masjid Pogung Raya dan

PAUD Al Farisi 082223083000

3 / 00085/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Nissan Evalia AB/2014/ LT316/m2

LD20m Hook hrg 2,7jt/m2 nego Purw

martani Sanggrahan WA081329398717

3 / 00108/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tnh Pek5000m LD 40m sltn perem-

patan Gedongan Jl Godean Hrg/m1,5jt

Nego H.HP/WA 082136577186

3 / 00109/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tnh dijl Godean brt pasar LT386m

LD12 2muka Hrg/m6,5jt tp jl utama

H.WA/Hp 082136577186

3 / 00109/0822

AC

Djl Tnh lok Perum Minomartani Ls.139m

hrg 425jt Hub 881579 / 0895421312276

3 / 00119/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah Pek Jl.Turi Luas 180m2Ld

10m Harga/m Rp.1.700 Nego bisabayar

tempo minat H:082135479511

3 / 00127/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh 332M,Jogja Kec.Mantrijeron,

Gedongkiwo Dukuh Tawangsari,Jokteng

Kulon Kesltn,Hg?085866527018

3 / 00161/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh kavlingan diBerbah,LT98m2,Ld

7m,jl Aspal truk masuk,dkt masjid

dan makam 900rb/m 0813 2800 0505

3 / 00190/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah SHM 210m2 LD 11(2Muka)lingk

Pendatang,Barat Balong Jl Palagan Km

13 Hub:0878 3855 4949
3 / 00196/0822

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek L265m Ld16m tepi jln SHM 1,8Jt

/m.132m Ld8m SHM 1,8Jt/m jln Bantul

Km8 msk 200m Hub:085865931119

3 / 00200/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh,SHM,Jl Wnsri,Sendangtirto Ber-

bah LT1585 LD21m Hg:3,6Jt/m Ng

Serius H.0811282922
3 / 00202/0822

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHMP Mlk Sendiri L99m2 Pinggir jalan

aspal dlm Kampung,Lks Senowo,Argo-

rejo,Sedayu Hub:08122750600

3 / 00210/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tnh SHMP LT:3200m dpt Tnh

5400m,Jl Aspal,Lok Utr Brimob Jl.Wates

H:1,4Jt/m T:087738883699

3 / 00212/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah Sawah SHM 6600m2 Dalam

KotaJogja,Langsung Pemilik 08189843

66/08122744366
3 / 00218/0822

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah dijual diJakal Km.13 Selatan

UII.Luas Tanah 296m,Ld13m Huuk,

Harga 3,5Jt/mtr Nego 081809505545

3 / 00220/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM=700mLd=16m,aspal,Tmr Jl Tajem

dkt ke Kmps UNRIYO,Sadhar,JogjaBycc

u/r.tgl=2,5Jt/m=0818215851 TP

3 / 00222/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pek SHM 159m2 Ld8m mgku aspal 2mu-

ka dekat RS Mitra Sehat Jl.Wates Km9

Hg:2,5Jt/m 0895328677456 TP

3 / 00224/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual BU Lt1300 Ld12 Sawah dkt PKU

Gamping cck Unt Usaha Hg:1,4Jt/m

Hub:082226695121/083872177218

3 / 00231/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHMP pggr Jln L:3349m2 Ld:25m Jl.

Wates Km6 LampuBangjo keUtara 300

m.T:081390557739 cck u/pabrk, Gdng

3 / 00232/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHMP L:25000m2 LD:130m Jl.Parang-

tritis DpnKampus ISI Lokasi Bagus Stgs

HP:2.800.000/m2.081390557739

3 / 00232/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah Luas:300m2 Hrg:175Jt Nego

Lokasi Triwidadi,Pajangan,Bantul.HP:

0823 2459 8578
3 / 00232/0822

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh kavling SHM 100 m2 lok jl.Go

dean km5,5 RR Brt,50m brt unjani

Kaliabu,byrdn,gmpg slm:0811293751

3 / 00235/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl Tnh Sawah SHM L.554m2 Ld:10m,

Jl.Sugiyopranoto,Bantul,Psr ke ti-

mur250m.Hg:3jt/m Ng.H:085705540955

3 / 00239/0822

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL

MEDIA PROMOSI
HUB : (0274) 565685


